
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

«23» декабря 2020 года                                              № 99      

 

Об установлении 31 декабря 2020 года  

выходного дня 
 
      В целях создания благоприятных условий для подготовки к Новогодним и 
Рождественским праздникам, в соответствии со ст. 6,112 ТКРФ,с постановлением №698 
от 10.12.2020 года Главы Администрации Быковского муниципального района «Об 
установлении 31 декабря 2020 года выходного дня.» 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Установить в Администрации Побединского сельского поселения Быковского 
муниципального района выходной день 31 декабря 2020 года. 
        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Побединского сельского поселения в сети интернет. 

5. Постановление вступает в силу после его подписания. 
 
 
 
 Глава Побединского сельского поселения                                                        С.В.Князев 
 


